СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.01.2019. № 121

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,
подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского
муниципального района в муниципальную собственность Новоургальского
городского поселения Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

В целях своевременного исполнения Федерального закона РФ от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления Российской Федерации» и в соответствии с
распоряжением Губернатора Хабаровского края от 25.05.2005 № 364-р
«Об утверждении Рекомендаций об условиях и порядке разграничения
объектов муниципальной собственности между муниципальным
районом и поселениями, расположенными на территории
муниципального района», а также для решения вопросов местного
значения, Совет депутатов Новоургальского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального
имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности
Верхнебуреинского муниципального района в муниципальную
собственность Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района (приложение № 1).
2. Настоящее решение направить главе городского поселения для
подписания и обнародования.

3. Контроль  выполнения настоящего  решения возложить на
председателя Совета депутатов Новоургальского городского поселения.
4. Настоящее  решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н.Павленко

Глава городского поселения А.Х. Персаев

1

АКТ
приема-передачи имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципально-
го района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края
Приложение № 1

№№ Наименование
имущества

Адрес, местоположение Кадастровый
(или

условный0
номер

Коли
чество

Площадь,
кв.м.

(протяже
нность,м)

Год
ввода
в

эксплуа
тацию

Данные о
зарегистрированных

правах

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.

1 Жилое помещение
(квартира)

Хабаровский
край,Верхнебуреинский
район, рп.Новый Ургал,
ул.Донецкая д.5 кв.40

27:05:0101
014:99

1 33,8 1980 27-01/02-1/2002-103 0 0

2 Жилое помещение
(квартира)

Хабаровский
край,Верхнебуреинский
район, рп.Новый Ургал,
ул.Ростовская д.8 кв.30

27:05:0101
019:658

1 72,0 1990 417 0 0

3 Жилое помещение
(квартира)

Хабаровский
край,Верхнебуреинский
район, рп.Новый Ургал,
ул.Молодежная д.3

кв.104

27:05:0101
019:236

1 47,9 1984 27-01/02-1/2000-305 0 0

4 Жилое помещение
(квартира)

Хабаровский
край,Верхнебуреинский
район, рп.Новый Ургал,
ул.Артема д.9 кв.17

27:05:0101
008:113

1 47,2 1981 27:05:0101008:113-
27/048/2018-2

0 0

5 Жилое помещение
(квартира)

Хабаровский
край,Верхнебуреинский
район, рп.Новый Ургал,
ул.Киевская д.6 кв.29

27:05:0101
014:207

1 47,7 1984 27:05:0101014:207-
27/048/2018-1

0 0

2

6 Жилое помещение
(квартира)

Хабаровский
край,Верхнебуреинский
район, рп.Новый Ургал,
ул.60 лет образования

СССР д.1 кв.34

27:05:0101
019:251

1 50,5 1985 27:05:0101019:251-
27/020/2018-2

0 0